РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
0. 02.07. 2019                                                                                          № 73
0. с. Курочкино

О внесении изменений в решение
о  бюджете Курочкинского сельсовета
на 2019 год

Заслушав информацию ведущего бухгалтера
 Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. На основании уведомлений Комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации Тальменского района Алтайского края скорректировать бюджетные назначения по КБК доходов. (Приложение № 1).
2. В связи с корректировкой доходной части бюджета скорректировать бюджетные назначения по КБК расходов (Приложение № 2).
3. Возложить контроль за исполнением данного решения на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету и бюджетным вопросам Баранову Ю.Г.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Глава сельсовета                             Т.А. Кундик